De integritate baptiſmi.

IAm nūc ſeptio loco reſ
 tat vidē de integritate vni
 uſaiuſq; ſacrī q̄ cū ſint i
 nūo ſeptiformi p̄^o d̄dm ē de bap
 tiſmi integritate qd̄ ē ianua ōnū
 alioꝝ ſacrōꝝ. **D**e integritate igiſ
 ſacrī baptiſmi h̄ tenēdū ē q̄ ad h̄
 q̄ aliq̄ſ baptizeſ v̄ē a plene. req̄ri
 tur exp̄ſſio forme vocalis a d̄no
 inſtante q̄ eſt hec. ego baptizo te

in noie patris et filij et spūscā amē
absq; omissione vocabuli. et sine
inēpositione vocabuli. absq; ppo-
siteratione ordinis supdicti. et sine
cōmutatione nois pnotati. Neq;
ritur immerfio vel ablutio p elemētū
aque in toto corpe. vel saltē i dig-
niori pte ita q; expressio et merfio
fiat ab vno simula eodē in eodē
tpe. q̄b? cōcurrētib? si n̄ sit fictio i
baptizādo. dat ei gratia regnans
rectificās. et purificās ab oī culpa
q̄d vt efficac? fiat catholicismus et
exorcism? tāq; pparatoz iij p̄mittū?
tā in paruul? q̄ i adultis. ita tñ q;
in adultis requir? fides p̄pa. i puul?
aut sufficit fides aliena. **N**ō autē
ad itelligētā p̄dictoz h̄ est. qz cū
p̄ncipiū nostrū repatiū v̄bū scz
i carnatū. tāq; p̄fectissimū et suffici-
entissimū p̄n^m repare habeat ge-
n? hūanū p medicamēta sacroz.
ita q; nihil in eis supfluū. nihil in
ordinatū. nihil etiā sit diminitū
ita disponē debuit. q; sacm̄ bap-
tismi et alia reitegrēt h̄m q; exiges-
bat sua virtus. n̄ salus et etiā n̄
morib? **Q**m̄ ergo v̄tus nos repa-
rans ē v̄tus totū? imitatis quā scā
mater ecclesia credit in animo. cō-
fiteatur in verbo. et profiteatur in
signo. sub triū psonaz distinctio-
ne et p̄petate. ordine et origine na-
turali. Est etiā v̄tus passionis xpi
q̄ mortu? et sepult? fuit et die t̄da
resurrexit. **H**inc est q; ad hoz ex-
pressionē i sacro baptismi qd̄ p̄-
mū oīm sacroz ē. in q; p̄mo et p̄ns-
cipalit̄ h̄ v̄tus opatur. debuit fieri

expressio imitatis distincta p̄pa et ordi-
dinata noiatōne q̄tū ē de forma
cōi. h̄ in tpe p̄mitie ecclesie potue-
rit fieri in noie xpi in q; intellectus
claudit totū? imitatis. Debit etiā
fieri p̄pa et ordinata noiatio v̄bi
baptizandi cū trina merfione ad
expressionē mortis xpi. et sepultuē
et resurrectōis p? triduu? scē q̄tū
est de cōgruitate. et qz siml? opat?
vtraq; v̄tus. et in vno xpo saluato ē
vtrūq; hoz dz fieri ab vno et eodē
fil? et eodē tpe p̄tē seruādā v̄mitatē
i sacro et significādā imitātē i media-
tore nrō. **R**ursus qm̄ sal? n̄ā re-
q̄rebat ichoari p regnatiōē seu
renouatiōē i eē grē d̄ferētis spi-
rituale esse. abstergēdo imūditā.
fugando tenebras. et refrigerādo
cupiscētias q̄ vniūsalit̄ labefecēat
oēm hoīem descēdētē semialit̄ ab
adā. **H**inc ē q; sacm̄ p̄mū qd̄ est
regnatm̄ debuit fieri i elemēto qd̄
h̄rēt d̄formitatē ex nali ep̄nitacōe
ad tripliā effectū p̄dictū grē in-
choātis. nostrā salutē. **Q**m̄ ergo
aq; sua puitate mūdāt. sua diafa-
neitate lūis ē delatiua. sua trigi-
ditate refrigeāt. et maxie cōis est
oib? inē oīa liq̄da. **H**inc ē q; sacra-
mētū ignatiōis nrē p̄fici debuit
in elemēto aque idifferēter. quia
oīs aqua oī aque est eadē specie
elemēti. et etiā ne ibi aliq; p̄pter
defectū elementi piculū salutis in-
currere possēt. **P**ostremo qm̄
morbus n̄ cōtra quē p̄ncipalit̄ ē
baptismus est originale peccatū
qd̄ animā p̄uat vita grē et omniū

virtutū rectitudine habilitate. et
 pñā qđamō reddit ad oē genus
 culpe. et traducit a limide. et par-
 uulū facit cōcupiscibile. et adultū
 actu cōcupiscēte redigit etiā i dya-
 bolicā hūitute. et in ptātē pñcipis
 tenebray. Hinc ē qđ ad h̄ qđ p illū
 sacm̄ p dñū sufficiēs adhibeat
 remediū medicamētū. et gruit i eo
 dati gr̄tiā regnante cōtra pñatio-
 nē vite gr̄tuite. gr̄tiā rectificante in
 septiformi virtute. et tra pñationē
 v̄tutis habilitatiue. gr̄am purifi-
 cante ab omī culpa et tra pñitātē
 ad oēm deordinationē vitiōsā in-
 clinante. Et qm̄ originale pctm̄
 trahit aliūde. et puulū facit cōcu-
 piscibilem. et adultū cōcupiscēte
 actu. necessāia ē adultū fides p̄p̄a
 et pñā. h̄ puulo sufficit aliena qđ
 sc̄z est in vniūsalī ecclesia. **Q**z v̄o
 baptisim̄ debet eruere de hūitute
 dyaboli et de ptātē pñcipis tene-
 bray. tā puulos qđ adultos. Hinc
 est qđ vtriqz exorizari debet ad ex-
 pulsiōnē ptātis et trarie vtriqz etiā
 cathexizari. adulti vt expulsa cali-
 gine erroris informent ad fidem
 paruulū vt sciāt patrim̄ quid
 eos debeāt edocē. ne p hūano de-
 fectu ipediant baptisim̄ sacmētū
 qđ min⁹ habeat finē suū.

Capitulū viij.

De integritate cōfirmationis.

De sacro cōfirmationis h̄
 tenēdū ē. qđ ad ipsū inte-
 gritatē requirit forma vo-
 calis. qđ h̄m moze magis cōmunē
 est digno te signo crucis. et firmo

te crismate salutis. i no. pa. et fi. et
 s. s. amē. Requirit etiā crisma qđ cō-
 fiat ex oleo oliuay et balsamo
 de qđ cū p man⁹ ep̄i. signū crucis
 fronti imp̄mi sub p̄dicta forma
 v̄boz. et firmacōis suscipi⁹ soctm̄.
 ppter qđ cōfirma⁹ hōvt pugil ad
 nomē xp̄i audacter et publice cō-
 fitendū. **R**ō autē ad itelligentiā
 p̄dcoz h̄ ē. qz repatiū pñm̄ n̄m
 v̄bū. s. icarnatū. sic etnast cōceptū
 est in corde p̄is et t̄palit in carne
 sc̄sibilit appuit hōi. sic neminē re-
 parat. nisi ipsū et corde credēdo cō-
 cipiāt. et creditū exteri⁹ cōfitēdo
 depromat. et fessione debita. cuius
 modi est cōfessio veridica. veritate
 plena qđ n̄ tm̄ ē veritas speculatiua
 rez etiā practica. h̄ at ē i qđ nō tm̄
 est adeq̄tio itellect⁹ sermonis rei.
 rez etiā in qđ tot⁹ hō veritati cōfor-
 ma⁹ h̄m itelligentiā rōis. h̄m cōpla-
 centiā volūtatis. et h̄m adherentiā
 v̄tutis. vt sicut ex toto corde. tota
 aīa. et tota mēte. sic ex corde puro
 et cōscia bō. et fide n̄ ficta. et tal est
 cōfessio itegra. placīta et intrepida
 vt itegra sit rōne ei⁹ de qđ ē placī-
 da. rōe ei⁹ corā qđ sit itrepida. rōe
 ei⁹ a qđ habz fieri illa cōfessio. **Q**m̄
 ergo ad h̄ hō pusillanim⁹ nō est
 idone⁹ nisi p manū supne gr̄e cō-
 firme⁹. idō h̄ sacm̄ cōfirmationis
 fuit dimit⁹ ititutū tāqđ imediate
 sequēs baptisimū. **Q**z vero fm̄is
 iponit v̄ritatē h̄is qđ sūt ad finē
 ideo int̄zri debet h̄ sacm̄ h̄m exi-
 gentiā cōfessionis p̄dicte. et suarū
 additionū triū videlicet predictay